БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*   ЯНЫ КАЛТАСЫ

АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛЫ БИЛ»М»hЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
От «27» ноября  2018 года                                                                                                              №  390
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан № 265 от «29» ноября 2017 года
“Об установлении земельного налога”

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 3 Устава сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики  Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Калтасинский  сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 29 ноября 2017 № 265 "Об установлении земельного налога" следующие изменения:

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2019 года.

3. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования согласно Уставу сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан до 30 ноября 2018 года.

Председатель Совета

сельского поселения
Калтасинский сельсовет

муниципального района
Калтасинский район

Республики Башкортостан                                                          И.Н. Раздинова
_1235889028.doc
[image: image1.png]